
平成２５年度【一般会計】 工事請負 入札結果

整理番号 入札年月日 件 　　　  　　   名 主管課 工種 入札方法 指名業者数 落札業者（住所、名称、代表者） 落札価格（税込･円） 予定価格（税込・円） 落札率 自 至 備考

1
入25.6.24
議25.7.5

唐橋横原宮ヶ路線道路改良工事 建設
一般土
木

指名
総合評価(試

行)
3

東京都八丈島八丈町大賀郷１３８
㈱浅沼組
代表取締役　浅沼博仁

63,525,000 64,850,100 97.96% 25.7.8 26.2.27
議会での議決後
に契約

2 25.6.24 中之郷屋内運動場改修工事 教育 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１９４８－５
㈱間仁田建設
代表取締役　間仁田聡

13,860,000 14,175,000 97.78% 25.6.25 25.8.30

3 25.7.3
今崎越富士山２号線道路改良工
事

建設
一般土
木

指名
総合評価(試

行)
2

東京都八丈島八丈町大賀郷８３３０
㈱大勝組
代表取締役　大澤一成

32,550,000 34,038,900 95.63% 25.7.4 26.2.4

4 25.7.3 登立ヶ原線道路改良工事 建設 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町中之郷３３５１
秋田建設㈱
代表取締役　秋田悦男

8,022,000 8,206,800 97.75% 25.7.4 25.9.30

5 25.7.3
中之郷温泉代替井掘削及び中
之郷尾越温泉ポンプ交換・樫立
向里温泉井浚渫工事

健康 さく井 指名 5
東京都港区虎ノ門２－７－１０
ＪＸ日鉱日石探開㈱
代表取締役社長　牛根克弘

26,229,000 30,433,200 86.19% 25.7.4 25.12.20

6 25.7.3
八丈町コミュニティセンター
テニスコート改修工事

教育
運動施
設

指名 6
東京都八丈島八丈町三根１９４８－５
㈱間仁田建設
代表取締役　間仁田聡

19,425,000 19,999,350 97.13% 25.7.4 25.8.30

7 25.7.3
八丈町地熱ＰＲ施設シアター系
統
空気調和設備交換工事

企画
情報

空調 指名 9
東京都八丈島八丈町大賀郷３１１５
㈱勝電技研
代表取締役　奥山勝也

2,672,250 2,763,810 96.69% 25.7.4 25.8.30

8 25.7.24
三原中学校高圧交流気中負荷
開閉器・高圧ケーブル交換工事

教育 電気 指名 4
東京都八丈島八丈町三根４８６６－１７
八丈電設センター㈱
代表取締役　小栗史朗

1,522,500 1,578,155 96.47% 25.7.25 25.12.27

9
入25.7.24
議25.8.6

樫立中之郷線道路改良工事 建設
一般土
木

指名
総合評価(試

行)
5

東京都八丈島八丈町三根２０３６
高橋建設㈲
代表取締役　高橋隆志

107,625,000 109,105,500 98.64% 25.8.7 26.3.27
議会での議決後
に契約

10
入25.7.24
議25.8.6

中道伊郷名線道路改良工事 建設
一般土
木

指名
総合評価(試

行)
3

東京都八丈島八丈町三根４１８－１
菊次建設㈱
代表取締役　菊池究

123,900,000 124,915,350 99.19% 25.8.7 26.3.27
議会での議決後
に契約

11 25.7.24
富士グラウンド防球ネット等
改修工事

教育
運動施
設

指名 6
東京都八丈島八丈町大賀郷７６８０
丸勝建設㈱
代表取締役　菊池繁

11,445,000 11,744,250 97.45% 25.7.25 25.9.25

12 25.8.2
八丈町農業担い手育成
研修センター整備工事

産観
一般土
木

指名 6
東京都八丈島八丈町中之郷３３１１－６
㈲秋田設備
代表取締役　秋田剛邦

25,620,000 25,899,300 98.92% 25.8.5 25.9.30

13
入25.8.21
議25.9.5

八丈町プラザ公園整備工事（公
園）

建設
一般土
木

指名
総合評価(試

行)
2

東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

64,837,500 65,105,250 99.59% 25.9.6 26.3.27
議会での議決後
に契約

14 25.8.21
八丈町プラザ公園整備工事（建
築）

建設 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町三根４８６９－６
㈲克郎工務店
代表取締役　沖山克郎

36,855,000 37,057,650 99.45% 25.8.22 26.3.27

工期

1 ページ



平成２５年度【一般会計】 工事請負 入札結果

整理番号 入札年月日 件 　　　  　　   名 主管課 工種 入札方法 指名業者数 落札業者（住所、名称、代表者） 落札価格（税込･円） 予定価格（税込・円） 落札率 自 至 備考

工期

15 25.8.21 甚太平木舗山線道路改良工事 建設
一般土
木

指名
総合評価(試

行)
2

東京都八丈島八丈町大賀郷２６８６
国司建設㈱
代表取締役　鈴木國司

21,735,000 22,074,150 98.46% 25.8.22 26.1.14

16 25.9.18 ねぎばな水壷線道路改良工事 建設
一般土
木

指名
総合評価(試

行)
2

東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

23,310,000 23,513,700 99.13% 25.9.19 26.2.28

17
入25.9.18
議25.9.27

三根小学校プール改修建築工
事

教育 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１９４８－５
㈱間仁田建設
代表取締役　間仁田　聡

96,390,000 97,272,000 99.09% 25.9.30 26.5.31
議会での議決後
に契約

18 25.9.18
三根小学校プール改修機械
設備工事

教育
給排水
衛生

指名 6
東京都八丈島八丈町大賀郷３１０６－３
㈲沖山設備
代表取締役　沖山勝時

28,602,000 29,012,011 98.59% 25.9.19 26.5.31

19 25.9.18
三根小学校プール改修電気
設備工事

教育 電気 指名 4 不調 - 3,244,500 - - -

20 25.10.8
平成25年度耐震性貯水槽新設
工事（その１）

消防 建築 指名 6
東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

12,390,000 12,489,750 99.20% 25.10.9 26.1.31

21 25.10.8
平成25年度耐震性貯水槽新設
工事（その２）

消防 建築 指名 6
東京都八丈島八丈町大賀郷２６８６
国司建設㈱
代表取締役　鈴木國司

14,385,000 14,576,100 98.69% 25.10.9 26.1.31

22 25.10.8
平成25年度耐震性貯水槽新設
工事（その３）

消防 建築 指名 6
東京都八丈島八丈町大賀郷６１９６－１１
沖重建設㈱
代表取締役　沖山重彦

14,658,000 14,915,250 98.28% 25.10.9 26.1.31

23 25.10.8
平成25年度公営住宅整備事業
原山団地外構工事

建設
管財

一般土
木

指名 5
東京都八丈島八丈町１３８
㈱浅沼組
代表取締役　浅沼博仁

14,595,000 14,698,950 99.29% 25.10.9 26.3.28

24 25.11.5
八形山駐車場及び歩道整備工
事

産観
一般土
木

指名 4
東京都八丈島八丈町大賀郷２６８６
国司建設㈱
代表取締役　鈴木國司

14,857,500 15,135,750 98.16% 25.11.6 26.2.28

25 25.10.18 山坪越富士山線道路改良工事 建設
一般土
木

指名
総合評価(試

行)
2

東京都八丈島八丈町大賀郷８３３０
㈱大勝組
代表取締役　大澤一成

36,540,000 37,014,600 98.72% 25.10.21 26.3.27

26 25.10.18
樫立中之郷線道路改良工事
（その２）

建設
一般土
木

指名
総合評価(試

行)
2

東京都八丈島八丈町三根２０３６
高橋建設㈲
代表取締役　高橋隆志

26,985,000 27,497,400 98.14% 25.10.21 26.3.27

27 25.10.18
平成25年度町営住宅営繕
八蔵団地６号棟雨戸改修工事

建設
管財

建築 指名 5
東京都八丈島八丈町三根４８６９－６
㈲克郎工務店
代表取締役　沖山克郎

4,515,000 4,702,950 96.00% 25.10.21 26.1.31

28 25.11.5
宮の平九蔵金土線道路改良工
事

建設
一般土
木

指名
総合評価(試

行)
2

東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

25,095,000 25,212,600 99.53% 25.11.6 26.3.28

2 ページ



平成２５年度【一般会計】 工事請負 入札結果

整理番号 入札年月日 件 　　　  　　   名 主管課 工種 入札方法 指名業者数 落札業者（住所、名称、代表者） 落札価格（税込･円） 予定価格（税込・円） 落札率 自 至 備考

工期

29 25.11.5
八丈町むつみ第二保育園
エアコン交換工事

健康 空調 指名 9
東京都墨田区墨田４－６１－１３
沖山産機㈱
代表取締役　沖山秀治

2,394,000 2,467,500 97.02% 25.11.6 26.2.28

30 25.11.21
富士中学校体育館バスケット
ゴール改修工事

教育 その他 指名 6
東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

5,355,000 5,407,500 99.03% 25.11.22 26.2.28

31 25.12.16 樫立屋内運動場改修工事 教育 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷1421
㈲おくやま建設
代表取締役　奥山善男

10,342,500 10,480,050 98.69% 25.12.17 26.2.25

32 25.12.24
樫立向里温泉ふれあいの湯
浄化槽改修工事

健康
給排水
衛生

指名 5
東京都八丈島八丈町中之郷３３１１－６
㈲秋田設備
代表取締役　秋田剛邦

16,044,000 16,509,399 97.18% 25.12.25 26.3.22

33 25.12.27
平成２５年度公営住宅整備事業
中道団地敷地造成・道路工事

建設
管財

一般土
木

指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷１３８
㈱浅沼組
代表取締役　浅沼博仁

16,590,000 16,906,050 98.13% 26.1.6 26.3.28

34 25.12.27
宮の平九蔵金土線道路改良工
事
（その２）

建設
一般土
木

指名 5
東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

7,245,000 7,295,400 99.31% 26.1.6 26.3.28

35 26.1.10 三根小学校トイレ改修等工事 教育 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷６１９６－１１
沖重建設㈱
代表取締役　沖山重彦

6,090,000 6,191,850 98.36% 26.1.14 26.3.28

36 26.2.17
平成２５年度公営住宅整備事業
中道団地Ｉ棟建築工事

建設
管財

建築 指名 5 不調 - 174,603,600 - - -

37 26.2.5
若草保育園耐震補強及び改修
工事

健康 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷１４２１
㈲おくやま建設
代表取締役　奥山善男

29,138,400 29,381,029 99.17% 26.2.6 26.5.30

38 26.4.22
宮の平九蔵金土線高圧線
引き込み位置変更工事

建設 電気 指名 4
東京都八丈島八丈町三根４８６６－１７
八丈電設センター㈱
代表取締役　小栗史朗

6,372,000 6,517,800 97.76% 26.4.23 26.8.29

3 ページ


